
PATVIRTINTA

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos

2021 m. vasario 25 d. sprendimu Nr. TS-39

4 priedas

(eurais)

1 2 3 4 5 6 7

1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 876978 876978 292267 0

Ugdymo reikmėms finansuoti 1 0 0 0 0

Duomenims į Suteiktos valstybės pagalbos ir 

nereikšmingos pagalbos registrą teikti 5 300 300 295 0

Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 5 8240 8240 8122 0

Jaunimo teisių apsaugai 5 15900 15900 13700 0

Dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją, 

demobilizaciją, priimančios šalies paramą 5 9100 9100 8000 0

Civilinės būklės aktams registruoti 5 20700 20700 20400 0

Gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės 

registrui teikti 5 300 300 295 0

Civilinei saugai 5 15000 15000 11000 0

Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir 

gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos 

duomenims tvarkyti 5 3200 3200 3155 0

Savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio tvarkymo 

funkcijai atlikti 5 3842 3842 3670 0

Žemės ūkio funkcijoms atlikti 5 150200 150200 130200 0

Savivaldybėms priskirtiems archyviniams dokumentams 

tvarkyti 5 28500 28500 23200 0

Socialinių išmokų ir kompensacijų mokėjimui ir 

skaičiavimui administruoti 4 3500 3500 3450 0

Socialinei paramai mokiniams 4 101910 101910 8270 0

Socialinių paslaugų teikimo funkcijai administruoti 4 12200 12200 12030 0

Valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 4 5500 5500 5420 0

Plėtoti sveiką gyvenseną ir stiprinti mokinių sveikatos 

įgūdžius ugdymo įstaigose 4 75800 75800 0 0

Stiprinti sveikos gyvensenos įgūdžius bendruomenėse bei 

vykdyti visuomenės sveikatos stebėseną 4 48700 48700 0 0

Plėtoti visuomenės psichikos sveikatos paslaugų 

prieinamumą bei ankstyvojo savižudybių atpažinimo ir 

kompleksinės pagalbos teikimo sistemą 4 31600 31600 0 0

Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo funkcijai atlikti 4 2500 2500 2260 0

Valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos ir 

hidrotechnikos statinių valdymui ir naudojimui patikėjimo 

teise užtikrinti 2 201000 201000 0 0

Koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams nuo gimimo 

iki 18 metų (turintiems didelių ir labai didelių 

specialiųjų ugdymosi poreikių - iki 21 metų) ir vaiko 

atstovams koordinavimui finansuoti 5 18911 18911 17300 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

vykdyti ir administruoti 5 120075 120075 21500 0

(2021 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. TS-263 redakcija

Progra-

mos 

kodas

Iš viso 

asignavimų

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI IŠ SPECIALIOS 

TIKSLINĖS DOTACIJOS VALSTYBINĖMS FUNKCIJOMS ATLIKTI

išlaidoms

Turtui 

įsigytiiš viso iš jų darbo       

užmokesčiui

Eil. 

Nr.
Asignavimų valdytojai



1 2 3 4 5 6 7

Progra-

mos 

kodas

Iš viso 

asignavimų

išlaidoms

Turtui 

įsigytiiš viso iš jų darbo       

užmokesčiui

Eil. 

Nr.
Asignavimų valdytojai

2.

Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyrius 418480 418480 0 0

Socialinėms paslaugoms 4 259200 259200 0 0

Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir 

mokėti 4 123700 123700 0 0

Socialinė parama mokiniams 4 35580 35580 0 0

3. Kupiškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 728500 720500 663790 8,000

Priešgaisrinei saugai 5 728500 720500 663790 8,000

4. Kupiškio socialinių paslaugų centras 494175 494175 476975 0

Socialinėms paslaugoms 4 492000 492000 476975 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 2175 2175 0 0

5. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 2175 2175 0 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 2175 2175 0 0

6.  Kupiškio mokykla „Varpelis“ 316303 316303 291575 0

Socialinei paramai mokiniams 4 7700 7700 0 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 2175 2175 0

Ugdymo reikmėms finansuoti 1 306428 306428 291575 0

7. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis „Saulutė“ 176735 176735 163495 0

Socialinei paramai mokiniams 4 6020 6020 0 0

Ugdymo reikmėms finansuoti 1 170715 170715 163495 0

8. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis „Obelėlė“ 230722 230722 208208 0

Socialinei paramai mokiniams 4 7085 7085 0 0

Ugdymo reikmėms finansuoti 1 221462 221462 208208 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 2175 2175 0 0

9. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 91171 91171 81235 0

Socialinei paramai mokiniams 4 4385 4385 0 0

Ugdymo reikmėms finansuoti 1 84611 84611 81235 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 2175 2175 0 0

10. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 832455 832455 782964 0

Socialinei paramai mokiniams 4 3395 3395 0 0

Ugdymo reikmėms finansuoti 1 826885 826885 782964 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 2175 2175 0 0

11. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 1546654 1546654 1449599 0

Socialinei paramai mokiniams 4 38300 38300 0 0

Ugdymo reikmėms finansuoti 1 1506179 1506179 1449599 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 2175 2175 0 0

12. Kupiškio rajono Subačiaus gimnazija 846486 846486 797580 0

Socialinei paramai mokiniams 4 13880 13880 0 0

Ugdymo reikmėms finansuoti 1 830431 830431 797580 0



1 2 3 4 5 6 7

Progra-

mos 

kodas

Iš viso 

asignavimų

išlaidoms

Turtui 

įsigytiiš viso iš jų darbo       

užmokesčiui

Eil. 

Nr.
Asignavimų valdytojai

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 2175 2175 0 0

13. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 448675 448675 419688 0

Socialinei paramai mokiniams 4 10255 10255 0 0

Ugdymo reikmėms finansuoti 1 435895 435895 419688 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 2525 2525 0 0

14.

Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras 18990 18990 15867 0

Socialinei paramai mokiniams 4 290 290 0 0

Ugdymo reikmėms finansuoti 1 16525 16525 15867 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 2175 2175 0 0

15. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 169750 169750 157594 0

Ugdymo reikmėms finansuoti 1 167575 167575 157594 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 2175 2175 0 0

16. Kupiškio etnografijos muziejus 2175 2175 0 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 2175 2175 0 0

17. Kupiškio meno mokykla 17108 17108 16865 0

Ugdymo reikmėms finansuoti 1 17108 17108 16865 0

18. Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 40186 40186 39609 0

Ugdymo reikmėms finansuoti 1 40186 40186 39609 0

19. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 14000 14000 13800 0

Ugdymo reikmėms finansuoti 1 14000 14000 13800 0

20. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 2175 2175 0 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 2175 2175 0 0

7273893 7265893 5871111 8000

________________________

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ


	15719237289298266.xlsx

